CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento nº , 2021

(Do Sr. EMANUEL PINHEIRO NETO)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº 863

de 2021, que “Dispõe sobre o

reconhecimento do relevante interesse

coletivo e a importância social das atividades

desempenhadas pelos Conselhos

Comunitários de Segurança – CONSEGs e

das suas respectivas Federações (Feconseg’s)

e da Confederação Nacional das

FDeconseg’s do Brasil) e seus filiados, e dá

outras providências”

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados a coautoria do Projeto de Lei nº 863 de 2021, que “Dispõe sobre o

reconhecimento do relevante interesse coletivo e a importância social das atividades

desempenhadas pelos Conselhos Comunitários de Segurança – CONSEGs e das suas

respectivas Federações (Feconseg’s) e da Confederação Nacional das FDeconseg’s do

Brasil) e seus filiados, e dá outras providências” de autoria da Deputada Federal Paula

Belmonte (Cidadania/DF) conforme anuência da referida autora.

Sala das sessões, em       de           de 2021

     EMANUEL PINHEIRO NETO

                                         Deputado Federal PTB/MT

    *C
D2

18
40

58
48

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emanuel Pinheiro Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218405848500

RE
Q

 n
.1

02
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
1

13
:5

5
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Emanuel Pinheiro Neto)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 863

de 2021, que “Dispõe sobre o

reconhecimento do relevante interesse

colet ivo e a importância social das

atividades

desempenhadas pelos Conselhos

Comunitários de Segurança – CONSEGs e

das  suas  respec t ivas  Federações

(Feconseg’s)

e da Confederação Nacional das

FDeconseg’s do Brasil) e seus filiados, e

dá

outras providências

Assinaram eletronicamente o documento CD218405848500, nesta ordem:

 1  Dep. Emanuel Pinheiro Neto (PTB/MT)

 2  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emanuel Pinheiro Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218405848500

RE
Q

 n
.1

02
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
1

13
:5

5
- M

es
a